
視覚障がい者の部　盲学校チーム

川井　亮太朗
鈴 木 　 龍 弥
西 島 　 歩
瀧 　 楓 花

1 区
2 区
3 区
4 区

伴走者
伴走者
伴走者
伴走者

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

ｶﾜｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 

ｽｽﾞｷ ﾀﾂﾐ 

ﾆｼｼﾞﾏ ｱﾕﾑ 

ﾀｷ ﾌｳｶ

16

17 

20

17

（ ）

（ ）

 

ﾖｼｵｶ ﾀｶｱｷ 

ｲｼｲ ﾛｯｷ 

33 

 

28

吉 岡 　 隆 朗

石 井 　 陸 希

ナンバーカード

201
チーム名 東京都立文京盲学校
スローガン 一生懸命走りますので応援宜しくお願いします！！

東京都 代表者 石 井 　 陸 希 ｲｼｲ ﾛｯｷ

神 谷 　 歩 未
田 中 　 祝 人
又 吉 　 風 歌
安 部 　 遥

1 区
2 区
3 区
4 区

伴走者
伴走者
伴走者
伴走者

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

ｶﾐﾔ ｱﾕﾐ 

ﾀﾅｶ ﾍﾞﾈﾄ 

ﾏﾀﾖｼ ﾌｳｶ 

ｱﾍﾞ ﾊﾙｶ

16

16 

16

15

（ ）

（ ）

ｸﾎﾞ ﾐﾂﾉﾘ

ｻﾄｳ ﾎｸﾄ

　

36

35

久 保 　 光 法

佐 藤 　 北 斗

ナンバーカード

202
チーム名 筑波大学附属視覚特別支援学校
スローガン 高校1年だけのフレッシュなチームです。タスキを最後までつなげるよう頑張ります。

東京都 代表者 原 田 　 清 生 ﾊﾗﾀﾞ ｽｶﾞｵ

池 端 　 一 真
濱 田 　 和 代
西波照間 善和
田 邉 　 隼 杜

1 区
2 区
3 区
4 区

伴走者
伴走者
伴走者
伴走者

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

ｲｹﾊﾞﾀ ｶｽﾞﾏ 

ﾊﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾖ 

ﾆｼﾊﾃﾙﾏ ﾖｼｶｽﾞ 

ﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ

19

44 

52

19

（ ）

（ ）

ｶﾜﾑﾗ ﾘｮｳ

ｶﾜﾑﾗ ﾘｮｳ

29

29

川 村 　 亮
川 村 　 亮

ナンバーカード

203
チーム名 大阪南視覚支援学校A
スローガン 優勝しか考えていません。

大阪府 代表者 川 村 　 亮 ｶﾜﾑﾗ ﾘｮｳ

端 中 　 拓 海
横 井 　 秀 平
原 田 　 紘 希
松 永 　 孝 治

1 区
2 区
3 区
4 区

伴走者
伴走者
伴走者
伴走者

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

ﾊﾀﾅｶ ﾀｸﾐ 

ﾖｺｲ ｼｭｳﾍｲ 

ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾛｷ 

ﾏﾂﾅｶﾞ ｺｳｼﾞ

19

25 

21

36

（ ）

（ ）

 

ｳｴﾏﾂ ﾏｲ 

ﾅｶﾑﾗ ﾖｼｶｽﾞ

24

48

植 松 　 麻 衣
中 村 　 義 和

ナンバーカード

204
チーム名 大阪南視覚支援学校B
スローガン 現役生、卒業生の力を合わせて頑張ります。

大阪府 代表者 川 村 　 亮 ｶﾜﾑﾗ ﾘｮｳ

太田　淳一郎
丸 谷 　 賢 司
稲 葉 　 潤 也
田 中 　 賢

1 区
2 区
3 区
4 区

伴走者
伴走者
伴走者
伴走者

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

ｵｵﾀ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 

ﾏﾙﾀﾆ ｹﾝｼﾞ 

ｲﾅﾊﾞ ｼﾞｭﾝﾔ 

ﾀﾅｶ ﾏｻﾙ

52

51

17 

47

（ ）

（ ）

（ ）

 

ﾎﾝﾀﾞ ﾘｭｳｲﾁ 

ｶﾜﾑﾗ ｼｮｳ 

ｶﾜﾑﾗ ｼｮｳ

25

23 

23

本 田 　 竜 一
川 村 　 尚
川 村 　 尚

ナンバーカード

205
チーム名 大阪南視覚支援学校C
スローガン ベテランのパワーを魅せつけます。

大阪府 代表者 川 村 　 亮 ｶﾜﾑﾗ ﾘｮｳ
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OSAKA EKIDEN in 長居



視覚障がい者の部　盲学校チーム

一般の部

廣 岡 　 宏 美
伊 藤 　まりあ
原 田 　 桃 花
角田 フローラ 華子

1 区
2 区
3 区
4 区

伴走者
伴走者
伴走者
伴走者

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

ﾋﾛｵｶ ﾋﾛﾐ 

ｲﾄｳ ﾏﾘｱ 

ﾊﾗﾀﾞ ﾓﾓｶ 

ｽﾐﾀ ﾌﾛｰﾗ ﾊﾅｺ

33

18 

16

35

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｱﾘｺ 

ﾌｸﾓﾄ ｱｲ 

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾛｴ 

ｶﾜﾑﾗ ﾘｮｳ

39

25 

33

29

中 林 　 有 子
福 元 　 愛
藤 原 　 宏 枝
川 村 　 亮

ナンバーカード

206
チーム名 大阪南視覚支援学校D
スローガン 華のある走りでキラキラ頑張ります。

大阪府 代表者 川 村 　 亮 ｶﾜﾑﾗ ﾘｮｳ
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第20回 全国視覚障がい者駅伝大会

和田　慶人1区 （ ） 岡田　朱美2区 （ ） 下間　澄也3区 （ ） 坂井　昌夫4区 （ ）52 52 52 52

ナンバーカード

54
チーム名 阪南２３プラネットＢ

スローガン 同級生で襷をつなぐＢチームです

大阪府 代表者 桂　幸一郎

西村　拓馬1区 （ ） 田中進太郎2区 （ ） 東 　 航 平3区 （ ） 楠 　 康 平4区 （ ）24 20 18 25

ナンバーカード

53
チーム名 堺ファインズ

スローガン 知的障害者のチームです。がんばります！

大阪府 代表者 中園　次男

植　享文 1区 （ ） 岡野　悌一 2区 （ ） 濱岡　賢二 3区 （ ） 村杉研一郎4区 （ ）37 58 56 44

ナンバーカード

52
チーム名 わーわーずチームＧ

スローガン わーわーずのガイドの自力をお見せします。

大阪府 代表者 中山　敏郎

橋本　直幸1区 （ ） 杉島秋一郎2区 （ ） 西村　昌和3区 （ ） 高椋　準司    4区 （ ）26 57 46 58

ナンバーカード

51
チーム名 わーわーずチームＮ

スローガン わーわーずのガイド選抜で突っ走ります！

大阪府 代表者 中山　敏郎
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