

## 視覚障がい者の部 盲学校チーム

ナンバーカード <b>201</b>	チーム名	東京都立文京盲学校	東京都	代表者	石井 陸希 イシロキ
	スローガン	一生懸命走りますので応援宜しくお願ひします!!			
1 区	川井 亮太朗 カワイ リョウタロウ	( 16 )	伴走者		
2 区	鈴木 龍弥 スズキ ライ	( 17 )	伴走者	吉岡 隆朗 ジシオカ ライ	( 33 )
3 区	西島 歩 ニシマ ハム	( 20 )	伴走者		
4 区	瀧 楓花 タキ フカ	( 17 )	伴走者	石井 陸希 イシロキ	( 28 )

ナンバーカード <b>202</b>	チーム名	筑波大学附属視覚特別支援学校	東京都	代表者	原田 清生 ハラダ スガオ
	スローガン	高校1年だけのフレッシュなチームです。タスキを最後までつなげるよう頑張ります。			
1 区	神谷 歩未 カミヤ アユミ	( 16 )	伴走者		
2 区	田中 祝人 タカハシ ベネ	( 16 )	伴走者	久保 光法 クボ ミツル	( 36 )
3 区	又吉 風歌 マタヨシ フカ	( 16 )	伴走者		
4 区	安部 遥 アハ ハルカ	( 15 )	伴走者	佐藤 北斗 サトウ ホト	( 35 )

ナンバーカード <b>203</b>	チーム名	大阪南視覚支援学校A	大阪府	代表者	川村 亮 カムラ リョウ
	スローガン	優勝しか考えていません。			
1 区	池端 一真 イケハタ カズマ	( 19 )	伴走者		
2 区	濱田 和代 ハマタ カズヨ	( 44 )	伴走者	川村 亮 カムラ リョウ	( 29 )
3 区	西波照間 善和 ニシハタ ラ ヨシカズ	( 52 )	伴走者	川村 亮 カムラ リョウ	( 29 )
4 区	田邊 隼杜 タナベ ハヤト	( 19 )	伴走者		

ナンバーカード <b>204</b>	チーム名	大阪南視覚支援学校B	大阪府	代表者	川村 亮 カムラ リョウ
	スローガン	現役生、卒業生の力を合わせて頑張ります。			
1 区	端中 拓海 ハタケタタミ	( 19 )	伴走者		
2 区	横井 秀平 ヨコイ シュウhei	( 25 )	伴走者	植松 麻衣 ウエマツ マイ	( 24 )
3 区	原田 紘希 ハラダ ヒキ	( 21 )	伴走者	中村 義和 ナカムラ ヨシカズ	( 48 )
4 区	松永 孝治 マツナガ コウジ	( 36 )	伴走者		

ナンバーカード <b>205</b>	チーム名	大阪南視覚支援学校C	大阪府	代表者	川村 亮 カムラ リョウ
	スローガン	ベテランのパワーを魅せつけます。			
1 区	太田 淳一郎 オオタ ジュンイチロウ	( 52 )	伴走者		
2 区	丸谷 賢司 マルタケンジ	( 51 )	伴走者	本田 竜一 ホンダ リュウイチ	( 25 )
3 区	稻葉 潤也 イナバ ジュンヤ	( 17 )	伴走者	川村 尚 カムラ ショウ	( 23 )
4 区	田中 賢 タカマサル	( 47 )	伴走者	川村 尚 カムラ ショウ	( 23 )

## 視覚障がい者の部 盲学校チーム

ナンバーカード <b>206</b>	チーム名	大阪南視覚支援学校D	大阪府	代表者	川 村 亮 カムラ リョウ
	スローガン	華のある走りでキラキラ頑張ります。			
1 区	廣 岡 宏 美 ヒロカヒロミ	( 33 )	伴走者	中 林 有 子 ナカバヤシ アリコ	( 39 )
2 区	伊 藤 まりあ イトウ マリア	( 18 )	伴走者	福 元 愛 フクモト アイ	( 25 )
3 区	原 田 桃 花 ハラダ モカ	( 16 )	伴走者	藤 原 宏 枝 フジワラ ヒロ	( 33 )
4 区	角 田 フローラ 華子 スミタ フローラ ハナコ	( 35 )	伴走者	川 村 亮 カムラ リョウ	( 29 )

## 一般の部

ナンバーカード <b>51</b>	チーム名	わーわーずチームN	大阪府	代表者	中山 敏郎
	スローガン	わーわーずのガイド選抜で突っ走ります!			
1区	橋 本 直 幸 (26)	2区	杉 島 秋 一 郎 (57)	3区	西 村 昌 和 (46)
4区	高 榛 準 司 (58)				

ナンバーカード <b>52</b>	チーム名	わーわーずチームG	大阪府	代表者	中山 敏郎
	スローガン	わーわーずのガイドの自力をお見せします。			
1区	植 享 文 (37)	2区	岡 野 悅 一 (58)	3区	濱 岡 賢 二 (56)
4区	村 杉 研 一 郎 (44)				

ナンバーカード <b>53</b>	チーム名	堺ファインズ	大阪府	代表者	中 園 次 男
	スローガン	知的障害者のチームです。がんばります!			
1区	西 村 拓 馬 (24)	2区	田 中 進 太 郎 (20)	3区	東 航 平 (18)
4区	楠 康 平 (25)				

ナンバーカード <b>54</b>	チーム名	阪 南 23 プラネットB	大阪府	代表者	桂 幸 一 郎
	スローガン	同級生で繋をつなぐBチームです			
1区	和 田 慶 人 (52)	2区	岡 田 朱 美 (52)	3区	下 間 澄 也 (52)
4区	坂 井 昌 夫 (52)				